
Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 201,621 210,319 

Kërkesat ndaj bankave 34,349 93,381 

Bonot e thesarit 33,584 43,166 

Investimet në letra me vlerë 207,475 279,220 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 1,202,909 1,242,832 

Patundshmëritë dhe pajisjet 33,025 33,334 

Pasuritë e paprekshme 8,564 9,569 

Pasuritë tatimore të shtyra 186 614 

Pasuritë tjera 10,443 8,804 

Gjithsej pasuritë 1,732,156 1,921,239 

Detyrimet

Depozitat e klientëve 1,440,788 1,551,997 

Detyrimet ndaj bankave 61,251 135,082 

Fondet tjera të huazuara 10,084 10,080 

Detyrimet tatimore të shtyra - -

Detyrimet tjera 23,430 21,607 

Gjithsej detyrimet 1,535,553 1,718,765 

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 106,369 106,369 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 25,759 31,322 

Përbërësit tjerë të ekuititetit (480) (172)

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 196,603 202,474 

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,732,156 1,921,239 

Bilanci i gjendjes më: 31.12.2025
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